
Logoped
Habilitering & Hälsa, Habiliteringen Uddevalla, barn och ungdom

Habilitering & Hälsa erbjuder specialiserad vård och stöd till personer som har en varaktig
funktionsnedsättning; som nedsatt förmåga att kommunicera, se, höra eller röra sig. Målet är att
bibehålla och utveckla funktionsförmågan, skapa förutsättningar för en god hälsa och möjlighet att aktivt
delta i samhället. Vill du göra skillnad för personer som har en funktionsnedsättning? Välkommen till
Habilitering & Hälsa, en del av Västra Götalandsregionen. Tillsammans har vi kraft att förändra.

Beskrivning
Vi söker en logoped till Habiliteringen Uddevalla, barn och ungdom, ett vikariat 
t o m 171231 med tjänstgöringsgrad 100%.
Habiliteringen ger stöd och insatser till barn och ungdomar som har utvecklingsstörning, autism och/eller
rörelsehinder. Dessutom ges stöd till anhöriga och berörd personal. Insatserna är ett  komplement till det
stöd som ges från kommun, primärvård och övrig sjukvård. Samverkan med dessa är viktig.
Habiliteringen Uddevalla, barn och ungdom består av 3 team som arbetar mot kommunerna i Norra
Bohuslän. Teamen är tvärprofessionella med arbetsterapeut, kurator, logoped, psykolog, sjukgymnast,
sjuksköterska och specialpedagog.
Verksamheten tar även emot studenter för handledning.

Arbetsuppgifter
Som logoped inom habiliteringen arbetar du med tal, språk, kommunikation, oralmotorik och ät-, svälj-
och dricksvårigheter. I arbetsuppgifterna ingår kartläggning, diagnostisering, behandling, uppföljning,
hjälpmedelsförskrivning samt en stor del konsultation till föräldrar och personal. Arbetet präglas av
variation och innebär att du arbetar i team kring barnet och i barnet/ungdomens olika vardagsmiljöer. Du
erbjuds goda möjligheter till kollegial handledning samt regelbundna yrkesträffar.

Kvalifikationer
Du ska vara legitimerad logoped. Erfarenhet av att arbeta med barn/ungdomar med
funktionsnedsättningar är meriterande. Du bör också ha ett intresse för och erfarenhet av
teamarbete. Arbetet är omväxlande och ställer stora krav på självständighet, samarbetsförmåga och
flexibilitet och ett gott bemötande är en självklarhet i vår verksamhet. Tjänsten är förenad med resor
varför B-körkort är ett krav.

Övrigt
Inom Habilitering & Hälsa strävar vi efter en jämn könsfördelning och ser mångfald som en styrka, där
våra medarbetares olikheter berikar och utvecklar verksamheten.

Vi kommer under hösten att flytta till nya lokaler centralt i Uddevalla.

Om Västra Götalandsregionen
Västra Götalandsregionen finns till för människorna i Västra Götaland. Vi ser till att det finns god hälso-
och sjukvård för alla. Vi arbetar för en hållbar utveckling och tillväxt, bra miljö, förbättrad folkhälsa, ett
rikt kulturliv och goda kommunikationer i hela Västra Götaland.
Västra Götalandsregionen arbetar aktivt för att digitalisera fler arbetssätt. För att vara en del av den
digitala omvandlingen har du med dig grundläggande färdigheter och kan använda digitala verktyg och
tjänster. Du kan söka information, kommunicera, interagera digitalt, är riskmedveten och har motivation
att delta i utvecklingen för att lära nytt.
Västra Götalandsregionen krigsplacerar alla tillsvidareanställda medarbetare.

Vill du veta mer om Västra Götalandsregionen kan du besöka vår introduktion till nya medarbetare på
länken www.vgregion,se/introduktion.  Du kan även läsa mer i presentation om Lön, ersättning och
förmåner – det här får du som medarbetare i VGR. 



Ansökan
Västra Götalandsregionen ser helst att du registrerar din ansökan via rekryteringssystemet. Om du som
sökande har frågor om den utannonserade tjänsten eller av särskilda och speciella skäl inte kan registrera
dina uppgifter i ett offentligt system - kontakta kontaktperson för respektive annons.

Till bemannings-, förmedlings- och rekryteringsföretag och till dig som är försäljare:
Vi undanber oss vänligen men bestämt direktkontakt med bemannings-, förmedlings- och
rekryteringsföretag samt andra externa aktörer och försäljare av ytterligare jobbannonser. Västra
Götalandsregionen har upphandlade avtal.

Anställningsform Tidsbegränsad anställning
Anställningens omfattning Heltid
Tillträde Efter överenskommelse
Löneform Månadslön
Antal lediga befattningar 1
Sysselsättningsgrad 100%
Ort Uddevalla
Län Västra Götalands län
Land Sverige
Ref. nr. 2016/5580
Kontakt Karin Bjurstam, habiliteringschef,, 010-441 48 10
Facklig företrädare Anneli Åkerberg, SRAT,, 0722-26 07 97
Publicerat 2016-09-27
Sista ansökningsdag 2016-10-30
Länk till annons http://vgregion.varbi.com/what:job/jobID:114763/


